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EZ.28.122.39.2021.JB                                                                                                                   Łódź, dnia  08.01.2021 r.
                                                                                                                                                Numer sprawy: EZ.28.122.2020
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 214 000 euro na  dostawę odczynników  i sprzętu do oznaczania grup krwi/prób zgodności dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ                                     w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               o wartości powyżej 214 000 euro na  dostawę odczynników i sprzętu do oznaczania grup krwi/prób zgodności dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

 1. Prosimy o potwierdzenie czy pozycję 1 oraz 2 załącznika 2a do SIWZ (OFERTA-Formularz cenowy) należy rozszerzyć o odpowiednią ilość podwierszy w celu uwzględnienia w wycenie niezbędnych odczynników, krwinek, płynów i materiałów zużywalnych służących do wykonania wymienionych badań?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wyroby medyczne mają być dostarczone w składzie zgodnym z formularzem cenowym.
 2. Prosimy o potwierdzenie, że w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań                  z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz ściśle określonym cyklem produkcyjnym wymaganego asortymentu (zwłaszcza produktów krwinkowych) Zamawiający dopuści, aby sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia  (dostawy częściowe) odbywała się średnio raz na miesiąc, wg załączonego do oferty/dostarczanego raz w roku harmonogramu na dany rok dla wszystkich oferowanych produktów,                     a kryterium oceny ofert „Czas realizacji dostaw (CRD)” dotyczyć będzie dostaw pilnych w trybie „CITO” zgodnie z deklaracją Wykonawcy w treści oferty?
  Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
3. Czy w opisie parametrów (Załącznik nr 2B do SIWZ) – WYMAGANIA DOTYCZĄCE OFERTY, pkt 3 nie doszło do omyłki pisarskiej i zgodnie z opisem kryterium oceny ofert - rozdz. XX SIWZ, pkt 2, pkt d), Zamawiający              w  przypadku kart wymaga trwałości (terminu ważności) wynoszącego co najmniej (min.) 6 miesięcy?

  Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie zapisy SIWZ. 
4. Prosimy o doprecyzowanie czy kryterium oceny ofert, o którym mowa w rozdziale XX SIWZ, pkt 2, pkt d) „Termin ważności” odnosi się do oferowanych kart i pozostałych odczynników z wyłączeniem produktów krwinkowych, dla których trwałość (termin ważności) winna wynosić nie mniej niż 5 tygodni od momentu dostarczenia do Zamawiającego, zgodnie z pkt 3 opisu parametrów (Załącznik nr 2B do SIWZ) – WYMAGANIA DOTYCZĄCE OFERTY?

  Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie zapisy SIWZ.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Rozdział XX SIWZ (Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag kryteriów) pkt. 2d otrzymuje następujące brzmienie:
„d)  W kryterium Termin ważności (TW) Zamawiający zastosuje następujący sposób przyznawania punktacji :

min. 6 miesięcy – 0 pkt

od 7 do 12 miesięcy – 5 pkt

powyżej 13 miesięcy – 10 pkt

      Ocena terminu ważności dotyczy odczynników z wyjątkiem produktów krwinkowych (zgodnie                             z załącznikiem nr 2B do SIWZ) i będzie dokonywana na podstawie określonych dla niej wymagań  podlegających ocenie opisanych powyżej. Zamawiający nie przewiduje możliwości przyznawania punktów pośrednich.

Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „Termin ważności” wynosi 10,00 pkt” 

Zmiana nr 2
Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” –  w załączeniu do niniejszego pisma. 

Zmiana nr 3
Załącznik nr 2B do SIWZ – „Zestawienie parametrów wymaganych dla odczynników oraz analizatora” –                      w załączeniu do niniejszego pisma. 
Zmiana nr 4
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 27.01.2021 r.                    do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 27.01.2021 r.                    o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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